
ZARZĄDZENIE Nr  14/2011
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 27 stycznia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wzorów kart do głosowania 
oraz wzorów protokołów głosowania w wyborach organów sołectw gminy 

Żnin, a także wzoru  protokołu z wyborczego zebrania wiejskiego

Na podstawie  art. 35 ust. 1 i 3 pkt 2 oraz  art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
późn.  zm.1)  oraz   §  19  ust.  4  statutów  sołectw:  Białożewin,  Bożejewice, 
Bożejewiczki,  Brzyskorzystew,  Brzyskorzystewko,  Cerekwica,  Chomiąża Księża, 
Dochanowo,  Gorzyce,  Jadowniki  Bielskie,  Jadowniki  Rycerskie,  Januszkowo, 
Jaroszewo, Kaczkowo-Kaczkówko, Kierzkowo, Murczyn, Murczynek, Nadborowo, 
Paryż,  Podgórzyn,  Podobowice,  Redczyce,  Rydlewo,  Sarbinowo,  Sielec, 
Skarbienice, Słabomierz, Słębowo, Sobiejuchy, Sulinowo, Ustaszewo, Uścikowo, 
Wawrzynki, Wenecja, Wilczkowo-Dobrylewo, Wójcin i Żnin Wieś   (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2003 r. Nr 151, poz. 2020 oraz z 2007 r. Nr 131, poz. 
1984) 

zarządza się, co następuje:

       § 1. W zarządzeniu Nr 121/2004 Burmistrza Żnina z dnia  31 sierpnia 2004 r. 
w  sprawie  określenia  wzorów  kart  do  głosowania  oraz  wzorów  protokołów 
głosowania w wyborach organów sołectw gminy Żnin, a także wzoru  protokołu z 
wyborczego zebrania wiejskiego zmienionym zarządzeniem Nr 12/2007 z dnia  5 
lutego  2007  r.  w  załącznikach  do  zarządzenia   wprowadza  się  następujące 
zmiany: 
1) w załączniku nr 1 – karta do głosowania w wyborach sołtysa w adnotacji 

dotyczącej  formatu  karty  do  głosowania  po  wyrażeniu  „A-5”  dodaje  się 
wyrażenie „albo A-4);

2) w załączniku nr 2 – karta do głosowania w wyborach sołtysa w adnotacji 
dotyczącej  formatu  karty  do  głosowania  po  wyrażeniu  „A-5”  dodaje  się 
wyrażenie „albo A-4);

3) w załączniku nr 3 – karta do głosowania w wyborach do rady sołeckiej w 
adnotacji dotyczącej formatu karty do głosowania po wyrażeniu „A-6” dodaje 
się wyrażenie „albo A-4);

4) w załączniku nr 4 – karta do głosowania w wyborach do rady sołeckiej w 
adnotacji dotyczącej formatu karty do głosowania po wyrażeniu „A-6” dodaje 
się wyrażenie „albo A-4), a w informacji na dole kartki  w zdaniu trzecim po 
wyrażeniu „„x” przy” dodaje się wyrażenie „chociażby”;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.  
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.  
1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.  
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009  
r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675.



5) w  załączniku  nr  9  –  protokół  z  zebrania  wiejskiego  w  porządku  obrad 
zebrania  pkt 7 otrzymuje brzmienie:
„7. Przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami w sprawie zmian w statucie 

sołectwa _________________ i podjęcie uchwał(y) w tych sprawach.”.

       § 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żninie.

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                       

                                                           
BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

                                                                       



U z a s a d n i e n i e

     Zgodnie ze statutami  poszczególnych jednostek pomocniczych - sołectw, 
po upływie  kadencji  organów tych jednostek przeprowadza się  wybory nowych 
organów sołectw na kolejną czteroletnią kadencję. Zasady i tryb wyborów organów 
tych jednostek pomocniczych  określone są w statutach  poszczególnych  sołectw. 
Zgodnie z § 3 ust. 2 uchwały Nr IV/12/2010 r. Rady Miejskiej w Żninie  w sprawie 
przeprowadzenia wyborów organów wykonawczych sołectw - sołtysów  oraz  rad 
sołeckich  na terenie Gminy Żnin szczegółowy harmonogram zebrań wyborczych 
organów sołectw – sołtysów oraz rad sołeckich, w tym miejsce, dzień i godzinę 
zebrania wiejskiego oraz przewodniczących zebrań wyborczych określi Burmistrz 
Żnina w drodze odrębnego  zarządzenia. Dla sprawnego przeprowadzenia zebrań 
wyborczych należy uaktualnić dokumentację związaną z wyborami sołtysa i rad 
sołeckiej  w  tych  wyborach  w  odniesieniu  do  kart  wyborczych  oraz  porządku 
zebrań. Wydanie niniejszego zarządzenia jest więc konieczne i uzasadnione dla 
sprawnego przeprowadzenia tych wyborów.

                        BURMISTRZ

                        Leszek Jakubowski


